МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.01.2023                                                                                                                           № 10

п. Киевский

О   досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Толпаровского сельского поселения

    На основании заявления от 29.12.2022 г. о снятии с себя полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Муниципального образования Толпаровское сельское поселение
Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Толпаровского сельского поселения, избранного по четырехмандатному избирательному округу № 1 ШУСТОВОЙ АЛЬБИНЫ АЛЕКСАНДРОВНЫ, в связи с отставкой по собственному желанию с 30.12.2022 года.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета                                                                                                         Толпаровского сельского поселения                                                                  Л.И.  Гаврилова